2

Проект вносится Главой города Перми

[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 27.03.2018
№ 47 «Об осуществлении мероприятий в сфере управления и распоряжения муниципальным имуществом»
На основании статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города Перми

Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Внести в пункт 4 решения Пермской городской Думы от 27.03.2018 № 47 «Об осуществлении мероприятий в сфере управления и распоряжения муниципальным имуществом» изменения, заменив цифры «31.12.2018» цифрами «31.12.2019».
2. Внести в Перечень помещений в многоквартирных домах, передаваемых в общую долевую собственность собственников помещений в многоквартирном доме, утвержденный решением Пермской городской Думы от 27.03.2018 № 47, изменения:

2.1 дополнить строками согласно приложению к настоящему решению;

2.2 строку:

«

	289
	Свердловский район,
ул. Клары Цеткин, д. 23
	нежилые помещения № 1-8, 10-14 в подвале
	230,40
	часть помещений объекта № 59:01:4410944:2420
	часть помещений объекта
№ 464086

                                                                                 »

изложить в редакции:
«
	289
	Свердловский район, ул. Клары Цеткин, д. 23
	нежилые помещения № 1-8, 10-14 в подвале
и № 9-20
в цокольном этаже
	415,20
	59:01:4410944:2420
	464086

                                                                               »;

2.3 строки 171, 210, 226, 336 исключить.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пункта 1 настоящего решения, действие которого распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.
4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по инвестициям и управлению муниципальными ресурсами.

Председатель Пермской городской Думы                                                  Ю.А.Уткин

Глава
 города Перми                                                                                  Д.И.Самойлов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению

Пермской городской Думы
Строки, дополняющие Перечень помещений в многоквартирных домах, передаваемых в общую
долевую собственность собственников помещений в многоквартирном доме

	№
	Адрес
	Информация по техническому паспорту
	Площадь помещений, кв. м
	Кадастровый номер
	Реестровый номер (справочно)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	126.1
	Ленинский район, ул. 25-го Октября, д. 27
	помещения № 1, 2, 3 в цокольном этаже (лит. Б)
	20,2
	59:01:4410140:973
	174965

	127.1
	Ленинский район, ул. 25-го Октября, д. 27 (лит. А)
	помещения № 1-15 в подвале
	127,8
	59:01:4410140:863
	17050

	153.1
	Ленинский район, ул. Петропавловская
(ул. Коммунистическая), д. 13 (лит. А)
	помещения № 7-65 в цокольном этаже
	414,3
	-
	173639

	187.1
	Мотовилихинский район, ул. Лебедева, д. 37
	помещения № 1, 2, 40-42 в подвале
	98,3
	59:01:4311736:930
	12794

	270.1
	Свердловский район, Серебрянский проезд, д. 16
	помещение № 6 в цокольном этаже по техническому паспорту от 04.12.2009
	13,9
	59:01:4410954:4415
	19231

	270.2
	Свердловский район, Серебрянский проезд, д. 16
	помещение № 7 в цокольном этаже по техническому паспорту от 04.12.2009
	66,6
	59:01:4410954:4416
	19231